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Tristan de Céleyran Président LAUTREC Investissements

06 11 42 35 25 - tristan@lautrec-investissements.fr

Damien de Lachaux Frésident ULYSSE
06 82 97 26 47 - damien@ulysse-sas.com

Cyrille Hautesserre / Associé
Producteur Executif Mister Pan Productions

cyrille@mister-pan.com
06 1499 81 22

Camille Guilbert / Associé
Business Manager Flanelle Consulting
camille@flanelle-consulting.com

06 16 92 59 33

Christophe Lietaer

Business Manager Red Evening et MiM
christophe@red-evening.fr

06 70 97 40 09

Dominique Bonney / Associé

Président L.es Greens

Régis Bourlier
Directeur de Production

regis@red-evening.fr
06 49 30 37 51

Lionel Imbard
Expert Automaobile

Emmanuel Stefanoff
Expert Automaobile

Chloé Queyssalier
Chef de Projet Adréenaine

Laleh AMERI
Gestion des RH & Direction Technigue

Jean Jager
Responsable Digital

jean.jager@madeinmedia.fr
06 80 65 61 48

Carole Nicola
Chef de Projet Digital, CRM & événementiel

carole.nicola@madeinmedia.fr
06 03 45 01 67

Stanick Jeannette / Associé
Consultant
Double Champion de France patinage

Jordi Escoubet
Business Manager Patinoires
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LE LINGOT - 4 bis rue Frédéric Passy 92200 Neuilly-sur-Seine
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WWW.groupe-bagatelie. fr



